

거래조건	주기	조사단계
1. 수도장소 : ① 공장(농장)상차 ② 점포상차 2. 결제조건 : 현 금 3. 거래수량 : 단 위 당 4. 부가세 : 별 도	업자공표가격은 생산업자가 대외적으로 공표한 판매기준(회망)가격으로, 실거래시 거래조건 등에 따라 가격 차이가 있을 수 있으니, 구매시 주의를 요함.	생산업자·메이커 ① 수 요 자

잔 디 보 호 매 트

(업자공표가격)

품명	규격	단위	가격 ①	메이커	품명	규격	단위	가격 ①	메이커
잔 디 보 호 매 트	KPMD 616×410×48(녹색/벽지색)	m ²	105,000	키 그 린	잔 디 보 호 매 트	MS-G 500×500×25(녹색)	m ²	65,000	민 성 정
"	KPMT 611×405×48(녹색/벽지색)	"	65,000	"	"	MS-B 500×500×25(베이지)	"	65,000	"
"	KPMB 616×410×41(녹색/벽지색)	"	40,000	"	"	MS-G (설치비)	"	10,000	"
"	KPMD (설치비)	"	20,000	"	"	MS-B (설치비)	"	10,000	"
"	KPMT (설치비)	"	12,000	"	"	"	"	"	"
"	KPMB (설치비)	"	8,000	"	"	"	"	"	"
"	KG-M500 500×500×29(녹색/벽지색)	"	60,000	"	"	"	"	"	"
"	S-A 500×500×31(녹색/벽지색)	"	58,100	"	"	"	"	"	"
"	S-D 500×500×37(녹색/벽지색)	"	82,400	"	"	"	"	"	"
"	S-P 500×500×31(녹색/벽지색)	"	51,800	"	"	"	"	"	"
"	S-PL 500×500×30(녹색/벽지색)	"	51,800	"	"	"	"	"	"
"	S-S 500×500×31(녹색/벽지색)	"	51,800	"	"	"	"	"	"
"	S-E 457×457×28(녹색/벽지색)	"	51,800	"	"	"	"	"	"
"	S-L 333×333×30(녹색/벽지색)	"	51,800	"	"	"	"	"	"
"	KG-M500 (설치비)	"	12,540	"	"	"	"	"	"
"	S-A (설치비)	"	10	"	"	"	"	"	"
"	S-D (설치비)	"	12	"	"	"	"	"	"
"	S-P (설치비)	"	10,010	"	"	"	"	"	"
"	S-PL (설치비)	"	10,010	"	"	"	"	"	"
"	S-S (설치비)	"	10,010	"	"	"	"	"	"
"	S-E (설치비)	"	10,010	"	"	"	"	"	"
"	S-L (설치비)	"	10,010	"	"	"	"	"	"
"	"	개	350	"	"	"	"	"	"
"	"	"	300	"	"	"	"	"	"

잔 디 블 록

(거래수량 : 165단위이상)

(업자공표가격)

품명	규격	단위	가격 ①	메이커	품명	규격	단위	가격 ①	메이커
리비오그린 잔디블록 (그레이, 인조화강마감)	300×300×80	m ²	55,000	"	잔디블록 (소운반별도)				
리비오그린-메가 잔디블록 (그레이, 인조화강마감)	1,200×1,000×150	"	110,000	"	그 린 블 록 파 크	500×500×72, 4장/m ²	m ²	58,000	한
리비오그린스토펙(메이, 화강석)	600×150×120	개	55,000	"	주 차 캡 (대 형)	144×87, 그린블록파크용	개	2,300	"
리비오스톤(블랜드, 불투수)	386×286×60	m ²	60,000	"	주 차 캡 (소 형)	87×87, 그린블록파크용	"	1,700	"
리비오로드 (블랜드, 투수)	300×150×60	"	58,000	"	라 인 캡	그린펄트50용, 2개/SET	Set	900	"
리비오로드 (블랜드, 불투수)	300×150×80	"	54,000	"	그 린 블 록 스텝	500×500×72, 4장/m ² , 소포석 106×106×45, 36개	m ²	112,000	"
리비오가든 (블랜드, 투수)	270×270×60	"	58,000	"	그 린 블 록 모자이크	500×500×72, 4장/m ² , 차고석 160×160×50, 36개	"	170,000	"
리비오가든 (블랜드, 불투수)	270×270×80	"	54,000	"					
리비오가든 (블랜드, 불투수)	270×270×60	"	58,000	"					
리비오가든 (블랜드, 불투수)	270×270×80	"	54,000	"					

조 경 기 기

품명	규격	단위	가격 ②	품명	규격	단위	가격 ②
조경용소품	삽	개	12,200	전 정 가 위	ZS-210 (산요)	개	35,000
"	나뭇자루	"	7,700	"	NUSHARP (뉴샤프)	"	17,000
"	나뭇자루 가삽	"	7,200	"	전지12 (반도)	"	15,000
"	플라스틱 가삽	"	3,500	"	NO.50 (가마끼)	"	19,000
"	목부갈퀴, 조경용	"	7,400	"	SAKURA 8 (사쿠라)	"	13,000
"	"	"	18,000	"	850 (가마끼)	"	26,000
"	"	"	25,000	"	851	"	26,000
"	"	"	10,600	"	Z-26K	"	40,000
"	"	"	10,600	"	Z-8K(강력형)	"	38,000
"	"	"	5,500	"	881	"	22,000
"	"	"	12,700	"	880-B	"	33,000
"	"	"	15,900	"	880-A	"	35,000
"	"	"	69,000	"	890DN	"	38,000
"	"	"	90,000	"	P-180	"	"
"	"	"	92,000	"	S-280	"	24,000
"	"	"	115,000	"	S-290	"	29,000
"	"	"	180,000	"	S-300 2단(톱+가위 겸용)	"	39,000
"	"	"	330,000	"	NO.1000A	"	48,000
"	"	"	385,000	"	2단 높은나무 (2단×3m)1860A	"	102,000
"	"	"	5,000	"	로프식(모음형)1000AF	"	69,000
"	"	"	6,000	"	로프식(모음형)1000AF	"	81,000
"	"	"	8,500	"	로프식(모음형)1000AF	"	12,000
"	"	"	8,800	"	K-520	"	46,000
"	"	"	12,000	"	NO.250	"	48,000
"	"	"	15,500	"	신축 NO.1300	"	63,000
"	"	"	18,000	"	2중 손잡이 NO.G-15	"	72,000
"	"	"	21,000	"	신축 1200	"	85,000
"	"	"	25,000	"	전동가위(프론트)500	"	8,000
"	"	"	30,000	"	240mm	"	9,000
"	"	"	30,000	"	270mm	"	43,000
"	"	"	8,500	"	Z-182	"	12,000
"	"	"	12,500	"	"	"	"
"	"	"	22,000	"	"	"	"
"	"	"	40,000	"	"	"	"
"	"	"	34,000	"	"	"	"
"	"	"	32,000	"	"	"	"
"	"	"	76,000	"	"	"	"
"	"	"	118,000	"	"	"	"
"	"	"	70,000	"	"	"	"
"	"	"	70,000	"	"	"	"
"	"	"	8,800	"	"	"	"
"	"	"	7,700	"	"	"	"
"	"	"	45,000	"	"	"	"
"	"	"	12,000	"	"	"	"